
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/239/2017 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 

446,1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXVII/182/2016 Rady Gminy 

Płużnica z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2017 r. zmienionym: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.4.2017 Wójta Gminy Płużnica z dnia 16 stycznia 2017 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.10.2017 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2017 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2017 Wójta Gminy Płużnica z dnia 17 lutego 2017 r. 

- uchwałą Nr XXIX/201/2017 Rady Gminy Płużnica z dnia 6 marca 2017 r. 

- uchwałą Nr XXXI/212/2017 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 marca 2017 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.34.2017 Wójta Gminy Płużnica z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

- uchwałą Nr XXXII/221/2017 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

- uchwałą Nr XXXIII/222/2017 Rady Gminy Płużnica z dnia 12 maja 2017 r. 

- uchwałą Nr XXXIV/231/2017 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 maja 2017 r.   

wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości - 28.663,215,85 zł  

zastępuje się kwotą - 28.710.591,37 zł  

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 20.303,724,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 8.406.867,37 zł,  

załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 

do uchwały; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości - 31.074.426,73 zł 

zastępuje się kwotą - 31.304.802,25 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie - 19.433.572,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 11.871.229,57 zł,  

załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 

do uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie - 2.411.210,88 zł,  

ulega zwiększeniu do kwoty - 2.594.210,88 zł 

i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie - 360.000,00 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.400.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 2953



3) wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczenia 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 834.210,88 zł; 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów - 3.157.088,88 zł, 

i łączną kwotę planowanych rozchodów  - 562.878,00 zł,  

Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały:”. 

5. § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r.,  

 Załącznik Nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

uchwały; 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.132,355,00 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 397.414,00 zł 

Załącznik Nr 5 do budżetu gminy „Dotacje udzielane z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 5 do uchwały”. 

7. § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu 

administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 6a do uchwały. Załącznik 

Nr „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z 

załącznika Nr 6b do uchwały”. 

8. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu 

sołeckiego w kwocie 326.277,24 zł. Załącznik Nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do uchwały”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Szymon Dudzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2953



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXV/239/2017 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2953



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXV/239/2017 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2953



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2953



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXV/239/2017 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2953



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXV/239/2017 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2953



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2953



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2953



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXV/239/2017 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2953



załącznik nr 6a  

do uchwały nr XXXV/239/2017 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2953



załącznik nr 6b  

do uchwały nr XXXV/239/2017 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2953



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2953


		2017-07-11T08:51:40+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




